РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОН ПО ОБРАЗОВАНИЮ

24.10.2018г.                          ПРИКАЗ № 233            с. Кытманово

В целях своевременной организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дорожную карту организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, среднего общего образования (далее «дорожная карта») в
Кытмановском районе на 2018-2019 учебный год (приложение 1).

2.    Контроль за исполнением дорожной карты возложить на специалиста
школ комитета по образованию  Кощееву С.М.

3.    Направить « дорожную карту»  руководителям общеобразовательных
организаций для руководства.

4.   Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

   Председатель комитета по образованию       В.Н. Ершов

Об утверждении дорожной карты
организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего, среднего

общего образования в Кытмановском
районе на 2018-2019 учебный год